
ZARZĄDZENIE NR 551/2022  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

zmieniające skład stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień, których wartość jest 

równa lub przekracza kwotę 130 000 zł netto 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33. ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 559), 

art. 19 ust. 1 i 3 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 403/2021 Burmistrza Wasilkowa z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania stałej komisji 

przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Członkowie: Joanna Kunikowska, Ewa Godlewska, Piotr Frach, Marta Goralewska, Beata 

Grzegorczyk-Andrejczuk, Tomasz Halicki, Edyta Kunda, Piotr Nietupski, Adam Radziszewski, Marcin Siedlecki, Marcin 

Woroszyło, Marian Żukowski, Adam Butkiewicz, Aneta Chylicka, Robert Daniłowicz, Kazimierz Kmita, Dorota 

Sienkiewicz." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu stałej komisji przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Strona 1 

 


